

RB-TEH društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i usluge; Sjedište: Meja 17, 51224 KRASICA,
OIB: 89974141229, MB: 4364821, VAT no: HR89974141229, e-mail: rbleh.hr@gmail.com

R1 RAČUN br. 67/01/221**KUPAC:**

Mjesto:	Krasica
Datum izdavanja:	31.12.2022
Vrijeme izdavanja:	13:04
Datum dospjeća:	30.01.2023
Broj ugovora:	
Račun Izdao:	Marin Štiglić
Način plaćanja:	transakcijski račun
Poziv na broj:	67-01-221

K. N. GRAD d. o. o.

Vozišće 5

51216 Viškovo

OIB kupca: 92593330204

Red. br.	Vrsta robe / usluge	Kol.	JM	Iznos bez PDV-a	Rab. %	PDV %	PDV	Iznos sa PDV-om
1	Zaračunavamo Vam radove na rekonstrukciji pješačkom mosta za VTC-u prema troškovniku u prilogu	1,00	-	75.835,50	0	25	18.958,88	94.794,38

Ukupni iznos bez PDV-a: 75.835,50

Iznos PDV 25%: 18.958,88

Ukupno za platiti HRK: 94.794,38**EUR 12.581,38 (tečaj 7,53450)**

Račun je napravljen elektronskim putem i valjan je bez potpisa i pečata

Molimo iznos računa uplatiti na žiro račun tvrtke RB-TEH d.o.o. kod PBZ, IBAN: HR5823400091110728822

Osnovano 2015. godine. Upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Rijeci TI-15/1554-4, MBS040346563

Temeljni kapital: 20.000,00 kn uplaćen u cijelosti. Član uprave: Marin Štiglić

TROŠKOVNIK REKONSTRUKCIJE PJEŠAČKOG MOSTA

RB	OPIS	JED	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS
----	------	-----	----------	--------	-------

I. PRIPREMNI RADOVI

1.	SKIDANJE DRVENOG GAZIŠTA MOSTA - Skidanje drvenog gazišta mosta odvajanjem od podkonstrukcije. U cijenu su uključeni odvoz i zbrinjavanje skinutog materijala. Obračun po za m' mosta. Obračun po m'	m'	12,5	340,00	4.250,00 kn
2.	DEMONTAŽA ČELIČNE PODKONSTRUKCIJE MOSTA - Demontaža čelične podkonstrukcije gazišta mosta brušenje mjesta zavarana na glavnim nosačima. U cijenu su uključeni odvoz i zbrinjavanje skinutog materijala. Obračun po za m' mosta. Obračun po m'	m'	12,5	250,00	3.125,00 kn

I. PRIPREMNI RADOVI UKUPNO

7.375,00 kn

II. ANTIKOROZIVNI I LIČILAČKI RADOVI

1.	SKIDANJE POVRŠINSKOG SLOJA BOJE - Skidanje površinskog sloja boje na nosivoj konstrukciji mosta. Obračun po za m' mosta. Obračun po m'	m'	12,5	215,00	2.687,50 kn
2.	ODSTRANJIVANJE KOROZIJE - Skidanje korozije na glavnim nosačima konstrukcije mosta pikanjem i luftanjem čeličnom četkom. Obračun za m' mosta Obračun po m'	m'	12,5	370,00	4.625,00 kn
3.	NANOŠENJE PREMAZA ANTIKOROZIVNE ZAŠTITE -Dobava i nanošenje antikorozivnog sloja na glavnim nosačima radi otklanjanja mikro čestica korozije te nanošenje na novim elementima podkonstrukcije i hodne površine mosta radi antikorozivne zaštite. Obračun po m²	m²	87	32,00	2.784,00 kn
4.	NANOŠENJE TEMELJNOG PREMAZA -Dobava i nanošenje temeljnog poliuretanskog premaza na glavne nosače, podkonstrukciju i hodnu površinu mosta. Obračun po m²	m²	87	32,00	2.784,00 kn
5.	NANOŠENJE ZAVRŠNOG PREMAZA - Dobava i nanošenje završne poliuretanske boje u tri premaza. Boja se nanosi na glavne nosače, podkonstrukciju i hodnu površinu mosta. Obračun po m²	m²	87	95,00	8.265,00 kn
6.	POSTAVA PROTUKLIZNOG SLOJA - Dobava i nanošenje kvarcnog protukliznog sloja na rasoštu mosta Obračun po m²	m²	28,5	40,00	1.140,00 kn

II. ANTIKOROZIVNI I LIČILAČKI RADOVI UKUPNO

22.285,50 kn

III. BRAVARSKI RADOVI

1.	IZRADA ČELIČNE PODKONSTRUKCIJE MOSTA - Dobava i montaža čelične podkonstrukcije mosta. Podkonstrukcija se izrađuje od čeličnih cijevi 80x50 sa debljinom stijenke od 5 mm. Podkonstrukcija se postavlja u rasteru od 500 mm i elektrolyčno zavaruje za glavne nosače konstrukcije mosta. Obračun po m' mosta	m'	12,5	1.250,00	15.625,00 kn
2.	ZAMJENA ČELIČNE PODNICE MOSTA - Dobava i montaža čelične podnice mosta. Podnica mosta se izrađuje od čeličnih suzastih limova 4/5mm koji se međusobno puntiraju zavarivanjem te se isto tako puntiraju zavarivanjem za podkonstrukciju i glavne nosače mosta. Na spojevima između limova podnice i između podnice i glavne konstrukcije zabrtviti trajnoelastičnim silikonskim kitom. Obračun po m² podnice	m²	28,5	900,00	25.650,00 kn
3.	IZRADA PRILAZNIH STEPENICA MOSTA - Dobava i montaža čeličnih prilaznih stepenica mosta izrađenih od savijenog suzastog lima koje se polažu u okvir izrađen od "L" profila 40x40. Obračun po komadu stepenice	kom	3	700,00	2.100,00 kn
4.	IZRADA RIGOLA ZA ODVODNJU OBORINSKE VODE- Dobava i montaža pocinčanog rigola za odvodnju oborinske vode sa gazišta mosta. Rigol se ugrađuje u predhodno pripremljeno ležište i naknadno se zabrtvuje silikonskim kitom te oboji u boji gazišta mosta Obračun po komadu	kom	1	800,00	800,00 kn
III. BRAVARSKI RADOVI UKUPNO					44.175,00 kn

VII. CIJEVNA SKELA

1.	DOBAVA I MONTAŽA SKELE - Radovi na doljnjem postroju mosta kao i na bočnim dijelovima radi visine preko 2m izvodit će se uz korištenje pomične skele. U cijenu ove stavke predviđa se dobava, montaža i demontaža skele ispod mosta. Skela ima podištima od drvenih platica 48 mm, složena i ukružena prema pravilima zaštite na radu. Skela mora biti u svemu izrađena prema pravilima zaštite na radu. Obračun paušalno	paušal	1	2.000,00	2.000,00 kn
IV. CIJEVNA SKELA UKUPNO					2.000,00 kn

REKAPITULACIJA		
I.	PRIPREMNI RADOVI UKUPNO	7.375,00 kn
II.	ANTIKOROZIVNI I LIČILAČKI RADOVI UKUPNO	22.285,50 kn
III.	BRAVARSKI RADOVI UKUPNO	44.175,00 kn
IV.	CIJEVNA SKELA UKUPNO	2.000,00 kn
	GRAĐEVINSKI RADOVI UKUPNO	75.835,50 kn

KVARNERSKE NEKRETNINE d.o.o. u stečaju

51216 Viškovo, Vozišće 5

MB: 01510185 **OIB: 40498301834**

MBS: 040156164 TRGOVAČKI SUD U RIJECI

Žiro račun **HR334124003125001382**

22299



QR kod za automatsko

K.N. GRAD d.o.o.

Viškovo 5

51216 Viškovo

Datum računa

02.12.2022

Račun 12/2022/1

Račun

Šifra kupca PDV ID BR./OIB Datum isporuke Dospijeće računa
717 92593330204 02.12.2022 17.12.2022

Podaci za kontakt

E-mail
s.g.projekt@gmail.com

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
234	NAJAM PARKIRALIŠNOG PROSTORA od 01-31.12.2022. prema Ugovoru od 01.06.2017.	kom	1,000	25,00	2.000,00	2.000,00
			1,000			2.000,00
				PDV:25% (Osn:2.000,00 kn)		500,00
				Ukupno kn:		2.500,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 02.12.2022 12:44:18

Napomena

Odgovorna osoba za izdavanje računa
MIRJANA GAŠPAROVIĆ

Račun treba platiti najkasnije do gore navedenog datuma dospjeća računa na naš žiro račun.

U slučaju neispunjenja dospelje novčane obveze KVARNERSKE NEKRETNINE d.o.o. u stečaju (kao vjerovnik) može zatražiti određivanje ovhe na temelju vjerodostojne isprave (ovog računa).

Potpis

»
Stečajna upraviteljica: MIRJANA GAŠPAROVIĆ



48957

NAJAM PROSTORA

<kraj>

KVARNERSKE NEKRETNINE d.o.o. u stečaju

Račun 12

Stranica: 1

Temeljni kapital od 1.324.000,00 kuna uplaćen je u cilještosti. Stečajna upraviteljica: Mirjana Gašparović, Podšupera 55, Crikvenica / OIB: 36691101554

Scanned with CamScanner

KVARNERSKE NEKRETNINE d.o.o. u stečaju

51216 Viškovo, Vozišće 5

MB: 01510185

OIB: 40498301834

MBS: 040156164

TRGOVAČKI SUD U RIJECI

Žiro račun HR3341240031125001382



QR kod za automatsko

K.N. GRAD d.o.o.

Viškovo 5

51216 Viškovo

Datum računa

02.06.2022

Račun 6/2022/1

Račun

Šifra kupca PDV ID. BR./OIB Datum isporuke Dospijanje računa
717 92593330204 02.06.2022 17.06.2022

Podaci za kontakt

E-mail

s.g.projekt@gmail.com

Stavke

Šifra robe	Naziv robe/usluge	J.mj.	Količina	PDV %	Cijena	Iznos
234	NAJAM PARKIRALIŠNOG PROSTORA od 01-30.06.2022. prema Ugovoru od 01.06.2017.	kom	1,000	25,00	2.000,00	2.000,00
			1,000			2.000,00
				PDV:25% (Osn:2.000,00 kn)		500,00
				Ukupno kn:		2.500,00

Plaćeno

Datum plaćanja	Iznos
16.09.2022	2.500,00
	2.500,00

Fiskalizacija računa

Način plaćanja Oznaka operatera Datum Vrijeme
Transakcijski račun 1 02.06.2022 12:48:05

Napomena

Odgovorna osoba za izdavanje računa
MIRJANA GAŠPAROVIĆ

Račun treba platiti najkasnije do gore navedenog datuma dospjeća računa na naš žiro račun.

U slučaju neispunjenja dospelje novčane obveze KVARNERSKE NEKRETNINE d.o.o. u stečaju (kao vjerovnik) može zatražiti određivanje ovhe na temelju vjerodostojne isprave (ovog računa).

Potpis

»
Stečajna upraviteljica: MIRJANA GAŠPAROVIĆ



KVARNERSKE
NEKRETNINE d.o.o.
u stečaju
VIŠKOVO, Vozišće 5



<kraj>

48918

NAJAM PROSTORA

KVARNERSKE NEKRETNINE d.o.o. u stečaju

Račun 6

Stranica: 1

Temeljni kapital od 1.324.000,00 kuna uplaćen je u cijelosti. Stečajna upraviteljica: Mirjana Gašparović, Podšupera 55, Crikvenica / OIB: 36691101554

Scanned with CamScanner